АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(в редакции постановление № 19-П от 05.07.2024)
20.05.2024                                         с. Таяты                                             № 16-П
Об отмене постановления администрации Таятского сельсовета
Рассмотрев протест прокуратуры Каратузского района Красноярского края № 17-05-2024/Прдп102-24-20040024 от 02.05.2024 «На постановление администрации Таятского сельсовета от 07.02.2018 № 10-П «Об исполнении наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории МО «Таятский сельсовет»», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Таятский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Таятского сельсовета: - № 10-П от 07.02.2018 «Об исполнении наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории МО «Таятский сельсовет»»; - № 26-П от 27.04.2020 «О внесении изменений в постановление № 10-П от 07.02.2018 «Об исполнении наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории МО «Таятский сельсовет»».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Таятский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Таятского сельсовета                                            Ф.П. Иванов